АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 15
от 11.02.2015г.                                                                                с.Варламово
Об отмене постановления администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 02.09.2014 № 91 «Об утверждении организаций, индивидуальных предпринимателей уполномоченных выполнять функции поставщиков услуг в целях реализации мер социальной  поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг отдельных категорий граждан, проживающих на территории Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»

   На основании Протеста прокуратуры Болотнинского района от 30.01.2015 № 2-36-2015
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1) Отменить постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 02.09.2014 № 91 «Об утверждении организаций, индивидуальных предпринимателей уполномоченных выполнять функции поставщиков услуг в целях реализации мер социальной  поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг отдельных категорий граждан, проживающих на территории Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области».

Глава Варламовского сельсовета                                А.В.Приболовец
Болотнинского района
Новосибирской области